关于举办教师教学能力提升专题培训讲座的通知

各学院、各教师发展分中心：
为深入推进我校课程思政示范课程建设，助力教师提升教学成果奖申报质量与教学创新能力，学校特邀请西北农林科技大学专家开展专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、主讲人及报告主题
主讲人一：谢寿安 教授（西北农林科技大学二级教授、博士生导师）
报告题目：国家级教学成果奖申报书撰写要点精讲与获奖案例剖析
主讲人二：耿会玲 教授（西北农林科技大学三级教授、博士生导师）
报告题目：国家课程思政示范课程建设与申报
二、讲座时间：
2026年1月12日下午14:30
三、讲座地点：
5515会议室
四、参加人员：
1.各学院课程思政建设负责人及骨干教师；
2.拟申报国家级/省级教学成果奖、一流课程的教师；
3.对课程思政建设、教学成果申报感兴趣的教师；
4. 2024年新进教师、2025年新进教师。
五、相关要求
[bookmark: _GoBack]1.请各学院高度重视此次培训，组织好本学院教师参加培训，全力保障教师安心参加培训。填写《参会回执》（见附件），并于2026年1月9日12:00前发送至邮箱：jsfzzx@sntcm.edu.cn，邮件主题命名为“专题讲座报名+学院”。
2.参会教师请提前20分钟进入会场，遵守会场纪律，不迟到早退，并将手机调至静音或震动模式。
3.2024年和2025年新进教师需签到入场，原则上不允许请假，如确需请假，请提前一天将请假条经学院领导签字、盖章后交到我处。
4.请参会教师提前梳理在课程建设和教学成果奖申报中遇到的问题，以便在答疑环节精准交流。
教师发展中心
2025年1月7日
附件：参会回执
xx学院参会回执
	序号
	姓名
	职称
	联系电话
	备注